[image: ]

О Плане мероприятий по разработке законодательных актов Республики Казахстан в области технического регулирования
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2006 года N 259
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по разработке законодательных актов Республики Казахстан в области технического регулирования (далее - План).

      2. Государственным органам - разработчикам законопроектов, предусмотренных Планом, представлять законопроекты в Министерство юстиции Республики Казахстан и Правительство Республики Казахстан не позднее 20 числа месяца, определенного Планом.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Утвержден

постановлением Правительства

Республики Казахстан

от 7 апреля 2006 года N№259

                       План мероприятий по разработке

              законодательных актов Республики Казахстан

                 в области технического регулирования
	 N п/п
	Наименование законопроекта
	Государст-

венный орган - разработчик
	      Cрок представления

	 Минюст
	 Правительство

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Об электро-

магнитной совместимости
	МЭМР
	Март 2006 года
	Апрель 2006 года

	2
	О безопасности пищевой продукции (в новой редакции)
	МСХ
	Февраль 2006 года
	Март 2006 года

	3
	О безопасности машин и оборудования
	МИТ
	Март 2006 года
	Апрель 2006 года

	4
	О безопасности химической продукции
	МИТ
	Март 2006 года
	Апрель 2006 года

	5
	О безопасности игрушек
	МИТ
	Март 2006 года
	Апрель 2006 года

	6
	О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам технического регулирования
	МИТ
	Февраль 2006 года
	Март 2006 года

       Примечание:  расшифровка аббревиатур:

      МЮ - Министерство юстиции;

      МЭМР - Министерство энергетики и минеральных ресурсов;

      МИТ - Министерство индустрии и торговли;

      МСХ - Министерство сельского хозяйства.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14